GPU 云服务器
版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第1 共20⻚
GPU 云服务器
实例类型
产品⽂档
GPU 云服务器
版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第2 共20⻚
【版权声明】

型号
GPU
(NVIDIA
A10)
GPU 显
存
(GDDR6)
vCPU
内存
(DDR4) 内⽹带宽
⽹络收
发包
(PPS)
队列
数
PNV4.7XLARGE116 1颗 1 * 24GB 28核 116GB 13Gbps 230万 28
PNV4.14XLARGE232 2颗 2 * 24GB 56核 232GB 25Gbps 470万 48
PNV4.28XLARGE466 4颗 4 * 24GB 112核 466GB 50Gbps 950万 48
PNV4.56XLARGE932 8颗 8 * 24GB 224核 932GB 100Gbps 1900万 48
计算型 GT4
计算型 GT4 适⽤于深度学习、科学计算等 GPU 通⽤计算场景。
适⽤场景
GT4 具有强⼤的双精度浮点运算能⼒，适⽤于⼤规模深度学习训练、推理和科学计算场景。例如：

(NVIDIA
Tesla
A100
NVLink
40G)
GPU 显
存
(HBM2)
vCPU 内存
(DDR4)
内⽹带宽
⽹络收
发包
(PPS)
队列数
GT4.4XLARGE96 1颗 1 * 40GB 16核 96GB 5Gbps 120万 4
GT4.8XLARGE192 2颗 2 * 40GB 32核 192GB 10Gbps 235万 8
GT4.20XLARGE474 4颗 4 * 40GB 82核 474GB 25Gbps 600万 16
GT4.41XLARGE948 8颗 8 * 40GB 164核 948GB 50Gbps 1200万 32
说明：
GPU 驱动：NVIDIA A100 系列需要安装 NVIDIA Tesla 450 版本以上驱动，推荐您安装
460.32.03(Linux)/461.33(Windows) 版本驱动，驱动版本信息请参⻅ NVIDIA 官⽅⽂档。
计算型 GN10Xp

GPU
(NVIDIA
Tesla
T4)
GPU 显
存
(HBM2)
vCPU 内存
(DDR4)
内⽹带宽
⽹络收
发包
(PPS)
队列
数
GN7.2XLARGE32 1颗 1 * 16GB 8核 32GB 3Gbps 60万 8
GN7.5XLARGE80 1颗 1 * 16GB 20核 80GB 7Gbps 140万 10
GN7.8XLARGE128 1颗 1 * 16GB 32核 128GB 10Gbps 240万 16
GN7.10XLARGE160 2颗 2 * 16GB 40核 160GB 13Gbps 280万 20
GN7.20XLARGE320 4颗 4 * 16GB 80核 320GB 25Gbps 560万 32
视频增强型 GN7vi
NVIDIA 实例 GN7vi 是在 GN7 基础上配置腾讯⾃研的明眸视频融合 AI 技术，包括极速⾼清编解码引擎和画质增强
⼯具包，适⽤于点播、直播场景。使⽤该实例，您可在实例内部使⽤腾讯云⾃研的极速⾼清编解码和 AI画质增强功
能。

GPU
（NVIDIA
Tesla
P40）
GPU 显
存
(HBM2)
vCPU 内存
(DDR4)
内⽹带宽
⽹络收
发包
(PPS)
队列
数
GN8.LARGE56 1颗 24GB 6核 56GB 1.5Gbps 45万 8
GN8.3XLARGE112 2颗 48GB 14核 112GB 2.5Gbps 50万 8
GN8.7XLARGE224 4颗 96GB 28核 224GB 5Gbps 70万 14
GN8.14XLARGE448 8颗 192GB 56核 448GB 10Gbps 70万 28
计算型 GN6/GN6S
NVIDIA 实例 GN6/GN6S 不仅适⽤于深度学习等 GPU 通⽤计算场景，也适⽤于图形图像处理（3D 渲染，视频编解
码）场景。
适⽤场景

型号
GPU
(NVIDIA
Tesla
P4)
GPU 显
存
(HBM2)
vCPU 内存
(DDR4)
内⽹带宽
⽹络收
发包
(PPS)
队列数
GN6.7XLARGE48 1颗 8GB 28核 48GB 5Gbps 120万 14
GN6.14XLARGE96 2颗 16GB 56核 96GB 10Gbps 120万 28
GN6S.LARGE20 1颗 8GB 4核 20GB 5Gbps 50万 8
GN6S.2XLARGE40 2颗 16GB 8核 40GB 9Gbps 80万 8
GPU 云服务器